Subscrişii în numele comitetului co
rului bisericesc ne simţim datori a invita
cu toată căldura la această adunare gene
rală pe toţi membrii activi, fundatori, aju
tători şi sprijinitori, precum şi pe toii bi
nevoitorii causei sfinte a acestui cor bi
sericesc.

Braşov, din şedinţa comitetului co
rului bisericesc din Braşovul-vechiu, ţinuta
în 14 (27) Ianuarie 1909.

Dumitru N. CăpăUnă, D. Jaliu,
preşedinte secretar.

acant.
* ) A l doilea post de protopop neunit e încă

Petrecerea corelai bisericei din
Braşovul-vechiu.

Marţi, în sara de Bobotează, a fost
aranjată petrecorea muzicală-teatrală a
corului bisericesc din Braşovul-vechiu, în
sala hotelului Nr.